post *antecido* p. 693,6:

- 5 ***antecipio**, -cepi, -ere. *antea accipere – vorher annehmen*: CHART. Mog. A II 238 p. 432,9 (1157/58) ab ... Beringero pro contradictione castris nostri quandam suam villulam ... in proprietatem ... recipientes ... pro servitio -epimus.

post p. 693,26:

- 10 ***antedestinatio**, -onis f. *condicio, sors – Determiniertheit, Bestimmung im Vorhinein*: ALBERT. M. div. nom. 5,25 p. 317,15 quandoque ... dicitur praedestinatio praeparatio gratiae in praesenti et gloriae in futuro quasi -o (praedestinatio N), secundum scilicet quod aliquis dicitur destinari in finem sive mitti vel dirigi, et providentur ei ea, quae sunt necessaria in
15 perveniendo ad finem, et sic convenit tantum Christo homini et angelis et hominibus.

post p. 693,31:

- 20 ***antedo**, -datum, -are. *primo dare – zuerst, vorher geben, vorgeben*: HERM. CARINTH. essent. 1 p. 86,15 creatio quidem a primordio principiorum ex nichilo, generatio autem rerum ex -tis principiis usque nunc. *partic. praes. usu subst.*: ALBERT. M. eth. I 777 p. 657,50 ponit quaestionem dicens, 'utrius', id est cuius duorum, 'est ordinare', id est mensurare, 'dignitatem',
25 utrum scilicet '-dantis (p. 1164^a, 23 τοῦ προϊεμένου) vel praeaccipientis'.

post p. 694,50:

- 30 ***antelibatus**, -a, -um. (*per analogiam ad praelibatus formatum; cf. et Stotz, Handb. 2/VI § 163.3*) *separatim scribitur. antedictus, prae-, suprafatus – (vor)erwähnt*: DIPL. Arnulfi 140 p. 212,21 ante libatus ... imperator (*cf. 60 p. 88,12 praelibati monasterii*). *cf. *antetitulus*.

post p. 696,12:

- 35 ***anteopus**, -eris n. *prologus, praefatio – Vorrede*: FORM. Salisb. II 3,10,13 ut quidam peta (*i. poeta*) dixit in -e: 'eqs.' (*v. notam ed.*).

post p. 696,43:

- 40 ***antependium** (antip-), -i n. *vestimentum altaris – Altarbehang, 'Antependium' (de re v. RDK I. 1937. p. 441sqq.)*: CATAL. thes. Germ. 135,9 (c. 1092/ 1104) anti-a et similia ornamenta pretiosa.

post p. 696,49:

- 45 ***anteipes**, -edis f. *pes prior – Vorderfuß*: CARM. de nat. animal. 1979 -des necit *vespertilio* alis, non posteriores. 1989 -des nexos gerit et non posteriores.

post p. 698,8:

- 55 ***antepraedicamenta** (-pre-), -orum n. *de opere Boethii introductio ad syllogismos categoricos q. d. i. q. introductio, prolegomena ad Categorias (vel Praedicamenta q. d.) Aristotelis – Einführung in die Aristotelischen Praedikamente (in titulo libri)*: SIGEB. GEMBL. catal. 246 laudent eum (*Boethium*) seculares, quod ... Antepre-a ... scripserit.